وی همچنین با اشاره به نقش تشکلهای بازرگانی در توسعه تعاملات با
دیگر کشورها، یادآور شد: یکی از مشکلات ما با بازرگانان و فعالان
اقتصادی آشنانبودن آنان با ظرفیت کشورهای ما و از طرفی آشنانبودن
بازرگانان و فعالان اقتصادی ما با ظرفیتهای کشورهای دیگر است که
در این امر، تشکلهای بازرگانی میتوانند نقش مهمی برای ایجاد

زمینه آشنایی بین این دو بخش، ایفا کنند.

ششمیـن نمایشگـاه توانمنـدیهای صـادراتی (ایـران اکسـپو ۲۰۲۴) در
روزهای ۸ تا ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاههای بینالمللی

تهران برگزار میشود.

این نمایشگاه بهطور ویژه بر ۶ حوزه شامل «صنایع غذایی، کشاورزی و
شیلات»، «صنعت»، «فرش دستباف، صنایع دستی و گردشگری»، «دارو و
تجهیزات پزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی و محصولات شیمیایی»، «صنعت
ساختمان و خدمات فنی – مهندسی» و «گروه پتروشیمی» متمرکز است.